АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЙКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11 июня  2019 года                                                                                                               № 25
 О внесении изменений в Постановление Администрации Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 18.01.2019 г. № 2 «Об  определении многоквартирных   домов, жилых домов индивидуального жилищного фонда        уровень             благоустройства, конструктивные и  технические параметры которых соответствуют средним условиям на территории Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области»
                Администрация Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

              1. Внести в Постановление Администрации Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 18.01.2019 г. № 2 «Об  определении многоквартирных   домов, жилых домов индивидуального жилищного фонда        уровень             благоустройства, конструктивные и  технические параметры которых соответствуют средним условиям на территории Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области» следующие изменения:

1) подпункт 1.1. пункта1 изложить в новой редакции:

«1.1. Многоквартирные дома, вид благоустройства:

- холодное водоснабжение;

- газоснабжение: баллонным газом;
- печное отопление;

- электроснабжение;

- вывоз ТКО»;
2) подпункт 1.2. пункта1 изложить в новой редакции:

          «1.2. Жилые дома индивидуального жилищного фонда, вид благоустройства:

- холодное водоснабжение;

- газоснабжение: баллонным газом;

- печное отопление;

- электроснабжение;

- вывоз ТКО».

              2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2019 года.
Глава муниципального образования

Надейковичского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                     И.Г.Лесникова